
 

 

 

COMUNE DI MONTANERA 
Provincia di CUNEO 

Via Cavour 12  C.A.P. 12040 Telef. 0171 798280 Fax 0171 798104 – C.F.-P.IVA: 00505700047 

E-mail: montanera@ruparpiemonte.it    P.E.C.: montanera@cert.ruparpiemonte.it 

www.comune.montanera.cn.it 
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 56 del 15/04/2025 

 

 

Oggetto : 

LIQUIDAZIONE COMPENSI A PERSONALE EX ART. 1, COMMA 557, 

DELLA LEGGE 311/2004 DAL 01.01.2025 AL 31.03.2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 in data 30.09.2024 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione semplificato (D.U.P.S.) per il periodo 2025/2027 

(art. 170 c. 1 D.Lgs. n. 267/2000) e successiva Deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 

18.12.2024 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al D.U.P.S. 2025/2027; 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 18.12.2024 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 (art. 151 D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs. n. 

118/2011); 

 

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs 23.06.2011, n. 118; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

 

Premesso che il Comune di Frabosa Sottana con delibera Giunta Comunale n. 84 del 20.11.2024 ha 

autorizzato la dipendente in parola allo svolgimento dell’incarico di lavoro temporaneo per un 

massimo di n. 12 ore settimanali da effettuarsi al di fuori dell’orario di lavoro che è tenuto a prestare 

presso l’Ente di appartenenza;  

 



 

 

Dato atto che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 11/12/2024 esecutiva, è stato conferito 

alla Sig.ra L. C. un incarico di collaborazione ex art. 1, comma 557, della legge 311/2004 con 

decorrenza 01/01/2025 sino al 31/12/2025; 

 

Richiamata la determina n. 188 del 23.12.2024 ad oggetto: “IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO 

PERSONALE DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EX ART. 1 

COMMA 557 LEGGE 331/2004.”; 

 

Vista la richiesta acquisita con nota prot. 0001192 del 15.04.2025 della Sig.ra L.C. di liquidazione 

delle ore svolte dal 01.01.2025 al 31.03.2025;  

 

Rilevato che la dipendente ha svolto nel periodo dal 01.01.2025al 31.03.2025 n. 120 ore di servizio 

presso questo Ente; 

 

Dato atto che occorre procedere alla liquidazione delle spettanze per il primo trimestre 2025 nella 

misura di € 12,38 orari; 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1) Di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo di determinazione;  

 

2) Di liquidare a favore del Sig.ra L.C. la somma di € 1.485,60 oltre oneri riflessi per le 

prestazioni eseguite presso il Comune di Montanera dal 01.01.2025 al 31.03.2025; 

 

3) Di dare atto che la somma complessiva di euro 1.965,48 comprensiva di oneri a carico ente, 

trova imputazione nel Bilancio di Previsione 2025/2027 gestione copetenza, come di seguito 

specificato: 
 

Descrizione Importo Capitolo Missione Programma Titolo Macroaggregato 

Compenso €  1.485,60 1025/1 1 2 1 101 

CPDEL €  353,57 1025/2 1 2 1 101 

IRAP €   126,31 1500 1 2 1 102 

 

4) Di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 

 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to PAOLO BRUNO 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal  05 giugno 2025  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 

 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì,  05 giugno 2025 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 


